
Tykev SHOKICHI RED F1 typ KABOCHA, oranžová,
0,5kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 08:00
1/1

Kód produktu 4086-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396408600 
Balení 10,0000 

Hybridní tykve typu Kabocha si v posledních letech získávají
oblibu mezi zahrádkáři po celém světě.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks

Popis
Plody jsou kulatější než u tradičního Hokkaida, u nějž
je hmotnost plodů 1,5 až 2 kg. Lze říci, že jde o
kulaté Hokkaido. Odrůda Shokichi Red F1 je typu
mini Kabocha (mini Hokkaido) - rostlina s menšími,
jasně oranžovými plody o velikosti 0,5 - 1 kg. Má
velmi dobrou chuť a sušší dužninu. Je vhodná na
polévky, na koláče, na plnění a může být i ozdobou
na stole. Svojí velikostí je perfektní na jedno vaření,
kdy ji spotřebujeme celou. Rostlina tvoří liánu, při
dobré péči má až 8 plodů na rostlině. Jejich počet a
velikost závisí na prostoru a péči, který rostlina má.
Je raná, okolo 60 dní. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


